1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»
ПРОТОКОЛ № 2.3.

заседания единой комиссии по проведению аукционов

30 апреля 2021 г. 10.20

            Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани,

ул. Ковтюха, 29,офис 1

Присутствовали:

Председатель комиссии: Медведева Нина Яковлевна – директор МКУ «АТР»;

Заместитель председателя комиссии: Медведева Елена Юрьевна – главный специалист МКУ «АТР»;

Члены комиссии: Шелуха Евгения Анатольевна – главный специалист МКУ «АТР».

В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна. Секретарем единогласно избрана Шелуха Евгения Анатольевна – главный специалист МКУ «АТР».

Повестка заседания:

Подведение итогов аукциона в электронной форме, открытого по форме подачи предложений о цене, по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район, назначенного на 30 апреля 2021 г. в 10:00 по Лоту № 3 - автомобиль ВАЗ 21070, идентификационный номер (VIN) X7D21070050046041, год изготовления - 2005, цвет кузова ярко-белый, мощность двигателя л.с. (кВт) 71,4 (52,5), № двигателя 7943092, тип двигателя – бензиновый, государственный номер Т 191 НС 93. Начальная цена предмета аукциона – 11 000 рублей. Размер задатка – 2 200 рублей. «Шаг» аукциона – 550  рублей. Обременения: нет.

Продавец: муниципальное казенное учреждение муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития».

К участию в аукционе допущены:

1) гр. Филатов Станислав Юрьевич;

2) гр. Краморов Евгений Владимирович;

3) гр. Маилян Артак Рафикович;

4) гр. Пилецкая Ирина Игоревна;

5) гр. Пригожев Дмитрий Вадимович;

6) Индивидуальный предприниматель Ницук Александр Васильевич;

7) Общество с ограниченной ответственностью « Инал-энерго»

8) гр. Кузнецов Игорь Павлович;

9) Индивидуальный предприниматель Ерохин Григорий Борисович;

10) Общество с ограниченной ответственностью «Компания ЛаМар»;

11)  гр. Кострица Владимир Алексеевич.

Согласно журнала хода торгов,  направленного Оператором электронной площадки АО «Сбербанк-АСТ», по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район, комиссия определила:

1. Предложение о цене имущества от участника Филатова Станислава Юрьевича не поступило.

2. Предложение о цене имущества от участника Краморова Евгения Владимировича не поступило.

3. Предложение о цене имущества в размере 23 650,00 руб. поступило от участника Маиляна Артака Рафиковича.

4. Предложение о цене имущества в размере 16 500,00 руб. поступило от участника Пилецкой Ирины Игоревны.

5. Предложение о цене имущества от участника Пригожева Дмитрия Вадимовича не поступило.

6. Предложение о цене имущества в размере 12 650, руб. поступило от участника Индивидуального предпринимателя Ницука Александра Васильевича.

7. Предложение о цене имущества от участника Общество с ограниченной ответственностью «Инал-энерго» не поступило.

8. Предложение о цене имущества от участника Кузнецова Игоря Павловича не поступило.
9. Предложение о цене имущества в размере 13 750,00 руб. поступило от участника Индивидуального предпринимателя Ерохина Григория  Борисовича.

10. Предложение о цене имущества в размере 15 400,00 руб. поступило от участника Общество с ограниченной ответственностью «Компания ЛаМар».

11. Предложение о цене имущества от участника Кострица Владимира Алексеевича не поступило.
Комиссия решила:

1. Победителем аукциона в электронной форме, открытого по форме подачи предложений о цене, по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район, признать участника Маиляна Артака Рафиковича, предложившего наибольшую цену за объект аукциона, которая составила 23 650,00 руб.

Договор купли-продажи имущества заключается Продавцом с победителем аукциона в течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона. Оплата приобретаемого имущества перечисляется в размере и сроки, указанные в договоре купли-продажи имущества, но не позднее 30 дней со дня подписания договора купли-продажи имущества на счет Продавца по следующим банковским реквизитам: Муниципальное казенное учреждение муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития», ИНН 2370009604 КПП 237001001 ОГРН  1192375047413, Финансовое управление (МКУ «АТР»), р/сч 03232643036450001800, кор.счет 40102810945370000010, БИК 010349101, ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по Краснодарскому краю г. Краснодар, л/с 902412430, КБК 90200000000000000510, ОКТМО 03645000, назначение платежа: «Оплата по договору купли-продажи (дата и номер договора)». Днем оплаты считается день поступления денежных средств на расчетный счет Продавца. Внесенный победителем аукциона задаток, засчитывается в счет оплаты приобретаемого имущества.
Протокол составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Председателя Комиссии:
_____________ Н.Я. Медведева

Заместитель председателя комиссии:
_____________ Е.Ю. Медведева

Секретарь Комиссии:

_____________ Е.А. Шелуха